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Creche & Maison Relais Bourscheid

COMMUNE DE
Jours de fermeture 2019 BOURSCHEID

Ruhetage 2019

Chers parents,

En 2019, la Creche et la Maison Relais Bourscheid resteront fermées les jours suivants :

Sehr geehrte Eltern,

Im Jahre 2019 hat die Krippe und die Maison Relais Bourscheid an folgenden Tagen
geschlossen:
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. 04. 2019 (Lundi de paques / Ostermontag)

e 01.

e 09

e 10

e 01

05.

05

05.

06

08.

11

2019 (Féte du travail / Tag der Arbeit)

. 05. 2019 (Jour de l'europe / Europatag)
e 30.

2019 (Ascension / Christi Himmelfahrt)

. 06. 2019 (Lundi de Pentecote / Pfingstmontag)
o 15.

2019 (Assomption / Maria Himmelfahrt)

. 11. 2019 (Toussaint / Allerheiligen)

CONGE COLLECTIF/KOLLEKTIVURLAUB :

Du lundi, 23 décembre 2019 au 4 janvier 2020 inclus.

La Créche et la Maison Relais Bourscheid rouvriront le lundi 6 janvier 2020.

Vom 23. Dezember 2019 bis zum 4. Januar 2020 einschliel3lich geschlossen.

Die Krippe und die Maison Relais ist ab dem 6. Januar 2020 wieder gedffnet.

Merci pour votre compréhension
Danke fur Ihr Verstandnis

Joélle Weis



